СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать первой сессии

	10.02.2023 год
	п.Майский
	№ 3

Об итогах хозяйственно-финансовой деятельности муниципальных учреждений культуры Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 2022 год.

[bookmark: _GoBack]Заслушав  доклады директоров муниципальных учреждений культуры Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Назаренко О.Г., Шлихтенмаер С.А.,  Нижегородцевой Е.Г. об итогах работы за 2022 год  Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
 1.Информацию об итогах  хозяйственно-финансовой деятельности муниципальных учреждений культуры Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 2022 год принять к сведению (прилагается).
2.Директорам учреждений культуры вести контроль по выполнению плана платных услуг.

	Глава Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области

                              С.А.Шлихтенмаер
	Председатель Совета депутатов Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области

                                     П.В.Мартынов